Mémorial Aernouts
Bastogne, 4- - 6-4-2025

Epreuve 23 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
06-04-25 - 8:00 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2024
Rang AN Temps Pts
1. DALEMANS, Lyn 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2957 560 Q
2. HARZE, Marine 97 Vn 29.66 555 Q
3. HERMANS, Célia 04 Boust 3123 475 Q
4. ROSKIN, Lotte 02  Trust 3149 464 Q
5. STREPENNE, Elisa 00 Cnb 3197 443 Q
6. SEVRIN, Clemence 09 Vn 3205 440 Q
7. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3221 433 Q
8. THIRY, Alice 08 Cnb 3229 430 R
9. LENAERTS, Hailey 09 Trust 3236 427 R
10. JOHNEN, Emma 10 Vn 3249 422
11. BOCK, anouk 08 Cnb 32.62 417
12. BOUTRY, Zoélie 09  Club Marsouins Ath 33.77 376
13. PETIT, Philomene 02 Cnb 33.88 372
14. BALANCIER, Louve 07 Cnb 34.18 362
15. DELARGE, Claire 11 Perron 34.63 348
16. DECONYNCK, Sterre 09 Trust 3486 342
17. MAES, Julie 12 Trust 35.07 335
18. VAN STEEN, Ayko 01  Trust 3559 321
19. CEULEERS, Aliya 10  Flipper club natation Saint georges 3565 319
20. KINZIG, May 12 Lux Sharks 36.24 304
21. LAFALIZE, Julia 12 Cnb 36.70 293
22. GOKER, Elanur 12 Esn 37.14 282
23. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 37.15 282
24. WERNER, Diana 12 Lux Sharks 3739 277
25. MERCHE, elsa 13 Cnb 3856 252
26. DELIGNERE, Eva 10 Cnb 3857 252
27. DE JESUS, Camille 10  Flipper club natation Saint georges 38.77 248
28. BLANCO SORIA, Paula 11  Lux Sharks 38.87 246
29. ERNENS, Chloé 05 Natation Club Athus 38.92 245
30. VERSPECHT, Kaat 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.00 244
31. MERCHE, Lola 11 Cnb 39.03 243
32. DORMAL, Elise 12  Flipper club natation Saint georges 39.05 243
33. GRAINDORGE, Ecoline 08 Flipper club natation Saint georges 39.29 238
34. DEVEUX, Margaux 11  Flipper club natation Saint georges 39.38 237
35. PARDO, Olivia 13  Perron 3954 234
36. GAME, Alexia 12 Flipper club natation Saint georges 40.62 216
37. CHAOUI, Yasmina 09 Lux Sharks 40.86 212
38. SIBRET, Maelle 08 Flipper club natation Saint georges 4090 211
39. BARTHELEMY, Naomie 09 Cercle Bertrigeois de Natation 41.00 210
40. CRUJEIRA NEVES, Ines 10 Natation Club Athus 41.14 208
41. LAMY, Louise 14  Flipper club natation Saint georges 4123 206
42. PASO, Lucie 12 Cnb 4169 199
43. DE TOLLENAERE, Laura 11  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4176 198
44. LEFEVRE, Zofia 10 Lux Sharks 4253 188
45. KAISER, Louise 08 Cnb 42.74 185
46. STADTFELD, Sophie 13 Sssv 42.98 182
47. SUAREZ BARBER, Laia 11  Perron 43.17 180
48. DESIR, Léa 12 Flipper club natation Saint georges 4349 176
49. LHERMITTE, Lola 10 Cnb 4356 175
50. HILDESHEIM, Maéllys 14 Vn 4401 169
51. EDIAR, Marisa 13  Flipper club natation Saint georges 44,06 169
52. VERHOEF, Dante 11  Nautic Club Herve 4452 164
53. KOEUNE, Julia 11 Cnb 4473 161
54. DIGNEFFE, Lindsay 13 Perron 4515 157
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Mémorial Aernouts
Bastogne, 4- - 6-4-2025

Epreuve 23, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, 11 ans et plus

Rang

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
disq.

disq.

ROUFFLAER, Marie
SIOR, Elise

FERY, Rebecca
THOELEN, Ines

BEN BRAHIM, Lamya
DEBERGH, Célestine
HOUBA, Jeanne
SCHAERLAEKEN, Lana
RAHMANI, Sarah
BOUQUETTE, Anaélle
TOMASIN, Eden
AIMONT, Myla

SW4.4 - False start (Temps: 8:15)

COLLARD, Charline

AN

10
11
13
12
08
06
14
11
12
14
13
14

13

Flipper club natation Saint georges
Flipper club natation Saint georges
Perron

Cnb

Cercle Royal de Natation Arlonais
Natation Club Athus

Perron

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Cnb

Nautic Club Herve

Natation Club Athus

Natation Club Athus

Natation Club Athus

SW10.2 - Did not cover the entire distance of the event (Temps: 8:12)

Temps

4553
46.00
47.29
47.43
47.70
47.94
47.99
48.33
52.87
55.40
1:03.30

Pts

153
148
137
135
133
131
131
128

98

85

57
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